令和元年１２月

お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

インターネットバンキングシステムの更改にともなう推奨環境変更について

平素は、当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、インターネットバンキングシステムにつきましては、新システムへの移行にと

もない推奨環境の見直しを行います。

 当金庫では、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後も大阪シティ信

用金庫をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

１．推奨環境変更日

  令和２年１月４日（土）

２．追加する推奨環境

OS ブラウザ 備考

Windows10
Chrome

「閉じる」ボタンが正常に動作しない場

合は「×」ボタンで閉じてください。
Firefox

Mac OS 10.14 Safari 12.X

３．削除する推奨環境

OS ブラウザ 備考

Mac OS 10.7
Safari 6.X

各 OS・ブラウザのサポートが終了して

いるため。

Mac OS 10.8

Android 2.3 ～

 Android 5.X
Chrome

iOS4 ～

 iOS8
Safari

４．ご留意事項

  「Windows7 SP1」については令和２年１月１４日（火）にマイクロソフト社に

よるサポートが終了するため、推奨対象外となる予定です。

以 上